

Medale dla seniorów powiatu gdańskiego

Zbigniew Brucki
zbigniew.brucki@polskapress.pl

SKARSZEWY. W V Wojewódzkiej Senioradzie Ludowych Zespołów Sportowych o Puchar Marszałka Województwa Pomorskiego świetnie spisali się przedstawiciele powiatu gdańskiego.

Poniżej medaliści z powiatu gdańskiego.

Bieg na 50 metrów z przeszkodami - K 65+: 2. Maria Błaszkiwicz - Pszczółki; M 55+: 1. Piotr Pellowski - Graniczna Wieś, 2. Janusz Sampolski - Przejazdowo; M 75+: 3. Benedykt Brandt - Gołębiewo Wielkie.

Rzut ringo - K 55+: 3. Irena Ptach - Czerniewo; K 65+: 2. Gabriela Rodnicka - Sobowidz; M 65+: 2. Zdzisław Chmielewski - Gołębiewo.

Rzut piłką lekarską (panie 2kg, mężczyźni 3kg) - K 55+: 2. Barbara Urbańska - Sobowidz; M 55+: 1. Janusz Sampolski - Przejazdowo, 3. Franciszek Gdowik - Kłodawa.

Marsz Nordic Walking na dystansie ok. 3 km - K 55+: 1. Barbara Urbańska - Sobowidz; K 65+: 1. Maria Błaszkiwicz - Pszczółki; K 75+: 1. Bogumiła Korcz - Pszczółki.

Tenis stołowy - K 55+: 3. Małgorzata Bartkowska - Pszczółki; K 65+: 1. Gabriela Rodnicka - Sobowidz; M 55+: 1. Andrzej Mazurek - Sobowidz, 3. Jerzy Ptach - Czerniewo.

Rzuty kulami boule do celu - K 65+: 3. Hanna Deptuła - Pszczółki, K 75+: 2. Bogumiła Korcz - Pszczółki.

Slalom z piłkami do piłki nożnej - K 55+: 2. Bożena Matynia Szubińska - Trąbki Wielkie.

Rzut lotką do celu - K 55+: 2. Bożena Kamińska - Czerniewo, K 65+: 1. Teresa Dudek - Trąbki Wielkie, 3. Kazimiera Niedźwiecka - Pszczółki; Krystyna Ronowicz - Trąbki Wielkie; M 55+: 3. Jerzy Ptach - Czerniewo, M 65+: 2. Andrzej Bławat - Gołębiewo Wielkie.

Na obiektach Skarszewskiego Centrum Sportu rywalizowało ok. 300 seniorki i seniorów z kilkudziesięciu pomorskich miejscowości takich jak: Pszczółki, Pruszcz Gdański, gmina Starogard Gdański, Nowa Karczma, Steżycza, Sztum, Trąbki Wielkie, Chmielno, Władysławowo, Smetowo Graniczne, Skarszewy, Luzino, gmina Pruszcz Gdański, miasto Puck, gmina Puck, miasto Wejherowo i gmina Wejherowo.

Impreza była okazją do wręczenia wyróżnień. Medalem 75-lecia za Zasługi dla Rozwoju Sportu i Turystyki na Pomorzu uhonorowany został Gerard Grosz ze Skarszew, były czołowy

lekkoatleta z czasów LZS Morze Gdańsk z końca lat 50-tych i 60-tych ub. wieku, a następnie długoletni prezes GS Ch w Skarszewach, który wydatnie wspierał wiele lat sport LZS w Skarszewach i okolicy. Nagrodę i dyplom otrzymał Brunon Geszke ze Strzelna, który zgłoszony został przez Pomorskie Zrzeszenie LZS do konkursu organizowanego przez Urząd Marszałkowski w kategorii - Zwyczajny Niezwyczajny Senior. Warto dodać, że p. Brunon od ponad 50 lat angażuje się w szeroko rozumiany rozwój kultury, rekreacji i sportu, a od kilku dni jest także jednym z kustoszów Muzeum Sportu Wiejskiego w Lebczu.

Po uroczystym otwarciu zawody poprowadził sędziowie: Jerzy Smuczyski, Mateusz Wentka, Kacper Sugier, Władysław Mazurek, Jolanta i Paweł Radeccy oraz Rafał Freitag. Po zakończeniu kolejnych konkurencji osoby, które stały na podium otrzymały okazale medale, a zwycięzcy w każdej z kategorii każdej konkurencji uhonorowani zostali pamiątkowymi pucharami.

Na zakończenie dekoracji pamiątkowymi pucharami wyróżniono najstarszych uczestników. A byli to 84-letnia Teresa Dubińska z Pucka i 87-letni Władysław Wicowski ze Skarszew. Warto dodać, że najliczniejszą reprezentację wystawiła gmina Puck, za co okazały puchar odebrał instruktor sportu i współorganizator reprezentacji Wiesław Oberzig. Najwelszą grupą seniorów okrzyknięto reprezentację Luzina, a trofeum odebrała kierownik zespołu, Jolanta Radecka.

Kolejnym punktem senioriady było losowanie licznych nagród. Część z nich ufundowała Fundacja Energa oraz inni partnerzy wydarzenia. Główną nagrodę - pobyt w domku letniskowym w Ośrodku Turystyczno-Wypoczynkowym nad Jeziorem Borówno ufundowany przez GOSiR Skarszewy wylosował Władysław Kochanowski. Na zakończenie był czas na wspólne fotografie i zabawę przy przebojach sprzed lat.

Opodniebienia uczestników zadbały panie z KGW Kozmin, które przygotowały specjalną kuchnię kocięwskiej. W imieniu organizatorów dziękujemy uczestnikom i partnerom przedsięwzięcia. Szczególnie kierujemy je m.in. do: Jolanty Radeckiej z Luzina, Wiesława Oberziga z Pucka, Wiesława Kempy z Trąbek Wielkich, Krystyny Roda z Gołębiewa Wielkiego, Krystyny Cholewińskiej z Kłodawy, Edyty Klasy z Chmielna, Franciszka Kaszubowskiego ze Smetowa Granicznego oraz Danuty Janczak z Pszczółek. ©



ZD. GCPA, ZBIGNIEW BRUCKI